SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐỔI MỚI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SÁNG TẠO NGÀNH THUỶ SẢN

 BÀ RỊA – VŨNG TÀU

 Số:             /TB-BTC            Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày … tháng … năm 2023

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nộp hồ sơ Cuộc thi Đổi mới sáng tạo ngành Thuỷ sản

Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 22/3/2023 của UBND tỉnh V/v phê

duyệt Kế hoạch  hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm

2023,

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-SKHCN ngày 20/6/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi ban hành Thể lệ Cuộc thi đổi mới sáng tạo ngành Thuỷ sản Bà Rịa –

Vũng Tàu năm 2023,

Theo Thể lệ Cuộc thi, thời gian nhận hồ sơ dự thi: Đến ngày 30/9/2023.

Tuy nhiên, nhằm tạo thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ dự thi,

Ban Tổ chức Cuộc thi đổi mới sáng tạo ngành Thuỷ sản Bà Rịa – Vũng Tàu thông

báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi tới 17 giờ 00 phút ngày 10/10/2023 (thứ

Ba).

Ban Tổ chức thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để

liên hệ và nộp hồ sơ.

Thông tin chi tiết về Cuộc thi, mẫu biểu hồ sơ, cách thức nộp hồ sơ tại trang

thông tin theo địa chỉ: https://startup-brvt.vn/

Chi tiết khác, vui lòng liên hệ: Văn phòng Thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh BR-VT; địa chỉ: số 379 Hà Huy Tập, P.Phước Trung, Tp.Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu; bantochucficbrvt@gmail.com; số điện thoại: 0254. 3510.874 /

0918.033.272 (Bà. Nguyễn Thị Hoa Mai)

Trân trọng./.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC

- Các tổ chức, cá nhân; PHÓ TRƯỞNG BAN

- Ban Tổ chức Cuộc thi (p/h);

- Văn phòng TĐKN ĐMST (t/h, đăng tin);

- Lưu: VT, TĐC.

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

   Trần Duy Tâm Thanh

https://startup-brvt.vn/
mailto:bantochucficbrvt@gmail.com

		2023-09-28T16:41:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:22:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!